

KRYCÍ LIST NABÍDKY

pro zakázku malého rozsahu na stavební práce

„Revitalizace stěn chodeb nové budovy SŠAI“

Identifikační údaje o uchazeči

Uchazeč: VMKA GROUP s.r.o.
Sídlo Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10 – Záběhllice
IČ, DIČ 082 57 515, CZ08257515

Osoba oprávněná jednat za uchazeče Vasyl Tsilo
Kontaktní osoba Vasyl Tsilo
Telefon + 420 608 909 212
Email vmkagroup@seznam.cz

Termín plnění:

Zahájení realizace akce: 05. 07. 2021
Ukončení akce: 31. 08. 2021

Cenová nabídka:

Cena bez DPH: 574 390,44 Kč
DPH: 120 621,99 Kč
Cena vč. DPH: 695 012,43 Kč

Prohlášení:

Zhotovitel prohlašuje, že v nabídkové ceně uvedené v krycím listu jsou zahrnuty veškeré položky oceněné ve výkazu výměr. K později zjištěným chybám v neprospěch zadavatele nebude přihlédnuto. Délka záruky po převzetí díla je 24 měsíců.

V Praze dne 01.06.2021

VM
S
106 00
IČ 0825
Vasyl
jednatel

Číslo nabídky:

01.06.2021

Dodavatel**VMKA GROUP s.r.o**

Adresa:

Sněženková 3074/12, 106 00 Praha 10- Záběhllice

Nabídku zpracoval:

Tel:

+420 608 909 212

e-mail:

vmkagroup@seznam.cz

IČ 082 57 515

DIČ CZ08257515

Odběratel:**Střední škola automobilní a informatiky**

Adresa:

Weilova 1270/4, 102 00 Praha 10 – Hostivař

Tel:

e-mail:

Předmět zakázky:

VŘ: "Revitalizace stěn chodeb nové budovy SŠAI"

Pořadí	Popis položky	mj	množství	jednotková cena	cena	
					bez DPH	s DPH 21%
1.	Vybourání soklů z dlaždic	mb	333	65,00 Kč	21 645,00 Kč	26 190,45 Kč
2.	Ubroušení linkrust	m2	486	110,00 Kč	53 460,00 Kč	64 686,60 Kč
3.	Přebroušení stěn	m2	393	25,00 Kč	9 825,00 Kč	11 888,25 Kč
4.	Penetrace hloubková	m2	879	24,00 Kč	21 096,00 Kč	25 526,16 Kč
5.	Perlinka, lepidlo stěny	m2	879	180,00 Kč	158 220,00 Kč	191 446,20 Kč
6.	Štuk stěny	m2	879	160,00 Kč	140 640,00 Kč	170 174,40 Kč
7.	Penetrace pod malbu (stěny, stropy)	m2	1828	20,00 Kč	36 560,00 Kč	44 237,60 Kč
8.	Malba (jen práce)	m2	1828	28,00 Kč	51 184,00 Kč	61 932,64 Kč
9.	Přesun vybouraných hmot-svislý,vodor)	t	4,1	980,00 Kč	4 018,00 Kč	4 861,78 Kč
10.	Skládka	t	4,1	1 050,00 Kč	4 305,00 Kč	5 209,05 Kč
11.	Přesun nových hmot	t	6,4	1 100,00 Kč	7 040,00 Kč	8 518,40 Kč
12.	Hrubé úklidy	m2	795	30,00 Kč	23 850,00 Kč	28 858,50 Kč
	<i>Mezisoučet</i>				531 843,00 Kč	643 530,03 Kč
	VRN	%	8		42 547,44 Kč	51 482,40 Kč
	CENA CELKEM				574 390,44 Kč	695 012,43 Kč